MOÇÃO Nº 001/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO GOVERNADOR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que esta  subscreve,  propõe ouvido o Plenário  na forma regimental,

manifestação de aplausos  ao Senhor  ROMEU ZEMA, Excelentíssimo Governador

do Estado de Minas Gerais pelo grande empresário, gestor e principalmente pelo

político e patriota que é, exercendo um trabalho sério, honesto e íntegro, fazendo

grande diferença no cenário político em nosso Estado.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2021

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:  18/02/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA